Resmed Andningsdagar - 17-18 mars, 2026

Tisdag 17 mars

09.00-09.30

09.30-09.45

09.45-10.45

10.45-11.00

11.00-12.00

12.00-13.30

13.30-14.15

14.15-14.45

14.45-15.15

15.15-16.15

16.15-16.30

19.00 -

Program

Incheckning/kaffe

Inledning

Kvinnor med sdmnapné

Kort benstrackare

Digitala arbetssattiHalland

Lunch

Sesar

OSA och mortalitet - metaanalys

Kaffepaus

Mer anbara sbmnapné
-attkannaigen OHS

Summering

Gemensam middag

Resmed

Allison Wimms,
Medical Affairs, Resmed

Anita Karjalainen, Leg. Ssk.
Veronika Falt, Avdelningschef
Hallands sjukhus

AnnaNygren, Leg. Ssk.
Sesarkoordinator

Harald Dragsund,
Market Access Manager, Resmed

MD Andreas Palm,
Uppsala universitet



Resmed Andningsdagar - 17-18 mars, 2026

Onsdag 18 mars

08.45-09.00

09.00-10.00

10.00-10.30

10.30-11.30

11.30-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-15.15

15.15

Program

Inledning

OSA - importance of treating

Kaffe

TBD

BD

Lunch

AirView - patientfldden

Digitala arbetssatti Sérmland

Summering Andningsdagarna

Kaffe och hemfard

Resmed

MD Holger Woehrle.

Sleep and Ventilation Center
Blaubeuren, Lung Center Ulm,
Ulm, Germany

Prof. Ludger Grote,
Sémnlab, Sahlgrenska
Universitetssjukhuset

BD

Tarmo Murto, Leg. Ssk.
Norrlands universitetssjukhus

TheresaWigge, Leg. Ssk.
Nykoépings Lasarett

Resmed



